
ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір

1. Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "5-а
міська клінічна лікарня м. Львова"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 01996668

3. Місцезнаходження замовника: 79013, Україна, Львівська область обл., Львів,
Коновальця, 26

31. Вид предмета закупівлі: Товари

ЛОТ 2 — Лот №2: 55872 Гемоглобiн-2000мл, Реагент ; 42694 Забарвлення по
Цилю-Нiльсену; 61900 Загальний бiлок-1000мл, Філісіт;54758 Залізо +ЗЗЗ

160 мл, еквівалент Філісіт; 55874 Калiбратори гемоглобіну /3фл*1мл/,
Філісіт; 55862 РетикулоФарб 50мл /забарвл.ретикул. і еритоц./, Філісіт;30183

Сечова кислота-400мл, еквівалент Фiлiсіт; 43203 Тимолова проба-1000мл,
еквівалент Фiлiсіт; 59074 Сіроглiкоїди-140мл, Реагент ; 54519 Смужки

індикаторні Ацетонтест №50 "Норма"; 54518 Смужки індикаторні Глюкотест
№100 "Норма";54522 Смужки індикаторні рН-тест №-50 "Норма"; 30211
Контрольна сироватка Бiоконт-С ; 63271 АСЛО-латекс-тест 200 визн.,

Гранум; 30500 РФ-латекс-тест 200 визн., Гранум; 30499 СРБ-латекс-тест
визн., Гранум; 52532 Реагент Анти А для визначення груп крові людини 10
мл ; 52538 Реагент Анти Б для визначення груп крові людини 10 мл ; 52557

Реагент Анти Д для визначення груп крові людини 10 мл ; 30728 ДС-
ЕРИТРО-НВsAg (Гепатит В) №1 200визн. ; 30592 Тромбопластин 1г; 44946

Азур-еозин по Романовському /1л-0.85кг/ ; 42959 Еозин по Май-Грюнвальду
/1л-0.7кг/ ; 52941 Азотна кислота, ч /1л-1,4кг/ ; 43550 Масло імерсійне

флуоресційне 100мл ; 52899 Натрiй лимоннокислий 3-х зам. ; 55859 Оцтова
кислота ; 45058 Пероксид водню стабілізований ; 30658 Сульфосалiцилов

кислота ; 58237 Ізотонічний розчин АВХ MINIDIL LMG 20 л; 61165 Лізуючий
розчин АВХ MINILYSE LMG 1 л; 59058 Ферментативний розчин АВХ CLEANER

1 л; 305531 Контрольний матеріал АВХ Para 12 Extend; 59058 ABX Minoclar
0,5л; 53970 Ацетатцелюлозна мембрана 57 х 140мм (50шт/уп) для

електрофорезу білків ; 53970 Пунцовий С - готовий дл використання (100
мл) ; 53970 Буфер NR для білків сироватки концентрований 10х ; 63410

Білірубін /Йендрашека/, 250мл еквівалент Філісіт; 45789 Кальцій ARS-100,
еквівалент Філісіт; 58061 Азопірамова проба 6000 визн.; 13732

Фенолфталеїн; 60037 Хлориди Фото, 240мл, Філісіт; 46795 Магній 50мл,
Філісіт;



4. Конкретна назва предмета закупівлі 5. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

6.
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

7. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот №2: 55872 Гемоглобiн-2000мл,
Реагент ; 42694 Забарвлення по Цилю-
Нiльсену; 61900 Загальний
бiлок-1000мл, Філісіт;54758 Залізо
+ЗЗЗ 160 мл, еквівалент Філісіт; 55874
Калiбратори гемоглобіну /3фл*1мл/,
Філісіт; 55862 РетикулоФарб 50мл
/забарвл.ретикул. і еритоц./,
Філісіт;30183 Сечова кислота-400мл,
еквівалент Фiлiсіт; 43203 Тимолова
проба-1000мл, еквівалент Фiлiсіт;
59074 Сіроглiкоїди-140мл, Реагент ;
54519 Смужки індикаторні Ацетонтест
№50 "Норма"; 54518 Смужки
індикаторні Глюкотест №100
"Норма";54522 Смужки індикаторні рН-
тест №-50 "Норма"; 30211 Контрольна
сироватка Бiоконт-С ; 63271 АСЛО-
латекс-тест 200 визн., Гранум; 30500
РФ-латекс-тест 200 визн., Гранум;
30499 СРБ-латекс-тест визн., Гранум;
52532 Реагент Анти А для визначення
груп крові людини 10 мл ; 52538
Реагент Анти Б для визначення груп
крові людини 10 мл ; 52557 Реагент
Анти Д для визначення груп крові
людини 10 мл ; 30728 ДС-ЕРИТРО-
НВsAg (Гепатит В) №1 200визн. ; 30592
Тромбопластин 1г; 44946 Азур-еозин
по Романовському /1л-0.85кг/ ; 42959
Еозин по Май-Грюнвальду /1л-0.7кг/ ;
52941 Азотна кислота, ч /1л-1,4кг/ ;
43550 Масло імерсійне флуоресційне
100мл ; 52899 Натрiй лимоннокислий
3-х зам. ; 55859 Оцтова кислота ; 45058
Пероксид водню стабілізований ; 30658
Сульфосалiцилов кислота ; 58237
Ізотонічний розчин АВХ MINIDIL LMG
20 л; 61165 Лізуючий розчин АВХ
MINILYSE LMG 1 л; 59058
Ферментативний розчин АВХ CLEANER
1 л; 305531 Контрольний матеріал АВХ
Para 12 Extend; 59058 ABX Minoclar
0,5л; 53970 Ацетатцелюлозна
мембрана 57 х 140мм (50шт/уп) для
електрофорезу білків ; 53970 Пунцовий
С - готовий дл використання (100 мл) ;
53970 Буфер NR для білків сироватки
концентрований 10х ; 63410 Білірубін
/Йендрашека/, 250мл еквівалент
Філісіт; 45789 Кальцій ARS-100,
еквівалент Філісіт; 58061 Азопірамова
проба 6000 визн.; 13732 Фенолфталеїн;
60037 Хлориди Фото, 240мл, Філісіт;
46795 Магній 50мл, Філісіт;

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019: 46795 —
Магній (Mg2 +) IVD,
набір,
спектрофотометричний
аналіз

42
Одиниця

79013,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Коновальця,
26

до 31 грудня
2020



81. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір

оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування:
кошти НСЗУ.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

9. Найменування учасника − переможця
процедури закупівлі (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи):

Фізична особа-підприємець Зубицька Лідія
Миколаївна

10. Інформація про ціну пропозиції: 257 270,80 UAH з ПДВ
11. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти НСЗУ 650000 UAH


